Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Ташлы  ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Түбәнгә Ташлы ауылы,

тел.(34769) 2-51-49
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения

Нижнеташлинский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Нижние Ташлы, тел.(34769) 2-51-49

      КАРАР                                 № 21                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апрель 2015 й.
22 апреля 2015 г.

«О назначении здания , находящегося по адресу : Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Нижние Ташлы, ул.Центральная ,    д 117»
Администрация сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Здание находящегося по адресу : Республика Башкортостан, Шаранский район, с.Нижние Ташлы, ул.Центральная ,    д 117 назначить  жилым, многоквартирным домом.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Нижнеташлинский сельсовет.

Глава  сельского поселения
Нижнеташлинский сельсовет:                                           Г.С.Гарифуллина